
اخباركشور

هدیه به خوانندگان

اخبار ادبی و هنری

حضرت امام خمینی)ره(: همه خطایا از حب دنیاست، 
 از حب شهرت است. این حب دنیا را از دل خود

 بیرون کنید.

صفحه 3
یک شنبه اول مرداد ۱3۹۶

۲۸ شوال ۱43۸ - شماره ۲۱۶۷۷

پای درس علی)ع(

لزوم نصیحت و یاری دادن یکدیگر
 در اقامه حق

امام علی)ع(: »مردم! یکی از واجبات الهی، یکدیگر را به 
اندازه توان نصیحت کردن، و برپا داشتن حق، و یاری دادن 
به یکدیگر است. هیچ کس هرچند قدر او در حق بزرگ، و 
ارزش او در دین بیشتر باشد، بی نیاز نیست که او را در انجام 

حق یاری رسانند.«
نهج البلاغه- خطبه ۲۱۶

در مراسمی با حضور سردار دهقان و امیر اسماعیلی انجام شد

افتتاح خط تولید موشک برد بلند صیاد 3
خط تولید انبوه موشک برد بلند »صیاد۳« 
افتتاح و ضمن تحویل تعدادی از آن به قرارگاه 
پدافند هوایی خاتم الانبیا)ص( ارتش جمهوری 
اسامی ایران، از دیروز وارد شبکه یکپارچه 

پدافند هوایی کشور شد.
به گزارش فارس، خط تولید موشک پدافند هوایی 
برد بلند صیاد 3 با حضور سردار حسین دهقان، وزیر دفاع 
و پشتیبانی نیروهای مسلح و امیر فرزاد اسماعیلی، 
فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیا)ص( ارتش 
جمهوری اسامی ایران در یکصدوپنجاه و پنجمین 
روز از سال اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال افتتاح و 
تعدادی از آن به قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیا)ص( 

ارتش جمهوری اسامی ایران تحویل شد.
»صیاد3« توسط دانشمندان و متخصصان سازمان 
صنایع هوافضای وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای 

مسلح طراحی و ساخته شده است.
سردار دهقان در مراسم افتتاح این خط تولید طی 
سخنانی با اشاره به راهبرد وزارت دفاع در تقویت و 
روزآمدسازی پدافند هوایی کشور در بردهای پست، 
متوسط و بلند، اظهارداشت: سامانه »صیاد 3« با برد 
عملیاتی حدود 120 کیلومتر و ارتفاع پروازی 27 
کیلومتر در مقابل تهدیدات هوایی در برد متوسط و 

بلند طراحی شده است.
وی افزود: موشک »صیاد 3« براساس آخرین 
فناوری های روز دنیا طراحی شده و قادر است با 
انواع مختلف تهدیدات مانند هواپیماهای جنگنده 

رادار گریز، هواپیماهای بدون سرنشین، موشک های 
کروز، بالگردها و انواع مختلف پرنده های مدرن دارای 
مانور، سرعت و ارتفاع بالا در محدوده عملیاتی خود 

درگیر شود.
وزیر دفاع گفت: این موشک دارای هدایت ترکیبی 
و مجهز به جستجوگرهای پیشرفته فعال، نیمه فعال و 

همچنین مادون قرمز است.
سردار دهقان همچنین خاطرنشان کرد: این 
موشک از قابلیت های پیشرفته مقابله با انواع جنگ 

الکترونیک برخوردار است.
وی با تبریک این موفقیت بزرگ به محضر 
فرماندهی معظم کل قوا)مدظله العالی( و نیروهای 
مسلح و قدردانی و سپاس از دست اندر کاران طراحی 

و ساخت سامانه ساح »صیاد 3« تاکید کرد: وزارت 
دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در راستای تقویت 
بنیه دفاعی کشور در حوزه های گوناگون با نگاه به 
افق های سند چشم انداز بیست ساله کشور و حرکت 
بر مدار اقتصاد مقاومتی بعنوان موتور محرکه صنایع 
مختلف وزارت دفاع با تمام توان به سوی فتح قله های 
بلند فناوری های پیچیده دفاعی و نظامی گام برخواهد 
داشت و لحظه ای از ارتقاء توان رزمی- عملیاتی 

نیروهای مسلح غفلت نخواهد کرد.
ورود موشک برد بلند صیاد ۳ 

به شبکه یکپارچه پدافند هوایی کشور
امیر فرزاد اسماعیلی، فرمانده قرارگاه پدافند هوایی 
خاتم الانبیا)ص( نیز در این مراسم گفت: این موشک از 

کاس برد متوسط به بالا و متصل به سیستم ساح 
تاش 2 است.

وی افزود: موشک صیاد 3 از امروز وارد سیستم 
پدافند یکپارچه کشور می شود.

فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیا)ص( 
خاطرنشان کرد: این سامانه در جنگ الکترونیک 
متبحرانه عمل می کند و بر علیه اهداف با سطح 
مقطع کم که لبه تکنولوژی دنیاست، بسیار خوب 

درگیر می شود.
امیر اسماعیلی تاکید کرد:  این سیستم موشکی 
هم به شکل فعال و هم نیمه فعال قابلیت استفاده 
دارد و شاید تنها چند کشور به چنین سیستم ساحی 

به صورت متحرک و بومی دسترسی داشته باشند.

رئیس هیئت مؤسس و هیئت امنای دانشگاه 
آزاد اسامی گفت: تعطیلی واحدهای دانشگاه 
آزاد و جایگزین کردن دانشگاه هایی که از نظر 
علمی قوی نیستند و تنها پشتوانه سیاسی دارند 
به عنوان ارتقای آموزش عالی به شمار نمی رود.

به گزارش تسنیم ، علی اکبر ولایتی در مراسم 
معارفه رئیس جدید دانشگاه آزاد اسامی، درباره رئیس 
جدید این دانشگاه گفت: فرهاد رهبر فردی متدین، 
باتجربه و پرسابقه است که تجربه سازمان مدیریت 
و طولانی ترین ریاست دانشگاه تهران در سوابق او 
دیده می شود و در زمان او انسجام و ارتقای علمی 
دانشگاه تهران ایجاد شد. او استادتمام دانشگاه بوده 
و با داشتن تجربه های مختلف گزینه مناسبی برای 

ریاست دانشگاه آزاد است.
ولایتی در ادامه در مورد حذف برخی رشته های 
دانشگاه آزاد اظهار داشت: تعطیل کردن فله ای برخی 
رشته محل های دانشگاه آزاد از سوی وزارت علوم 
صحیح نیست، البته ما ایستادیم. اینکه یک باره دو 
هزار و پانصد رشته را تعطیل کنند، هنر نیست. ما از 
دکتر زاهدی و نمایندگان مجلس در حمایت از دانشگاه 
آزاد در این زمینه تشکر می کنیم، اینکه طرحی را با 
205 امضا برای احیای مصوبه مجلس ارائه کردند 
کاری بی سابقه بود و نشان می دهد همه دانشگاه آزاد 

را می خواهند.
 وی افزود: درخواست ما این است که واحدی 
تعطیل نشود، اگر رشته ای در واحدی عاقمندانی 
ندارد، می توان آن رشته را اصاح کرد، حذف واحد 
به نوعی پاک کردن صورت مسئله است. مردم منطقه 
که زمین یا امکانات در اختیار واحدها قرار داده اند 
به این واحدها دلخوش کرده اند، لذا تعطیلی واحدها 
درست نیست و از طرفی تعطیلی واحدهای دانشگاه 
آزاد و جایگزین کردن دانشگاه هایی که از نظر علمی 
قوی نیستند و تنها پشتوانه سیاسی دارند به عنوان 

ارتقای آموزش عالی به شمار نمی رود.
رئیس هیئت مؤسس دانشگاه آزاد اقدامات 
پژوهشی و فرهنگی دانشگاه آزاد را مکمل و 
کامل کننده فعالیت های پژوهشی و فرهنگی کشور 
دانست و گفت: برخی بزرگان می گویند واحدهای 
دانشگاه آزاد در برخی مناطق باعث از بین رفتن 
فرهنگ منطقه شده است، این پسندیده نیست و 
دانشگاه آزاد باید الگو و تقویت کننده فرهنگ کشور 

باشد.  
ولایتی افزود: توقع ما از ارتقای فرهنگ اسامی در 
دانشگاه آزاد بیش از دیگر مراکز است، چرا که برخی 
از واحدهای این دانشگاه وضعیت اجتماعی و سنتی 
مناطق را بر هم زده اند و باید به گونه ای برنامه ریزی 
شود تا دانشگاه آزاد مکمل مسجد و حسینیه ها باشد.

وی از رئیس و نمایندگان مجلس که زمینه  احیای 
قانون سال 67 مجلس درباره تأسیس رشته  های 

دانشگاه آزاد را فراهم کردند، تشکر کرد.
قانون سال ۶۷ 

درباره رشته های دانشگاه آزاد معتبر است
رئیس هیئت امنا و هیئت موسس دانشگاه 

آزاد اسامی همچنین در جمع خبرنگاران درباره 
آخرین وضعیت تصویب رشته محل های دانشگاه 
آزاد، اظهار داشت: وزارت علوم درباره دو هزار و 
900 کد رشته محل کارشناسی ارشد دانشگاه 
آزاد نظری داشت که بعد از مذاکراتی بخشی از 
این موارد تأیید شد اما دانشگاه آزاد از ابتدا آنچه 
که در خصوص این رشته   ها اتفاق افتاده بود را مر 
قانون می داند و معتقدیم اگر این رشته ها بررسی 

شود همه آنها تأیید می شود.
ولایتی گفت: متأسفانه مسئله مدتی طول کشید 
و داوطلبانی که می خواستند انتخاب رشته کنند دچار 
تردید بودند، این شد که مجلس شورای اسامی وارد 

شد و 205 نفر از نمایندگان مجلس با محوریت 
کمیسیون آموزش و تحقیقات از دیدگاه دانشگاه آزاد 

حمایت کردند.
وی ادامه داد: با دخالت رئیس مجلس شورای 
اسامی قانون سال 1367 در خصوص رشته محل های 
دانشگاه آزاد احیا شد و یک بار دیگر این قانون درباره 
تأیید رشته محل های دانشگاه آزاد معتبر اعام شد. 
آقای امیدوار رضایی این موضوع را به وزارت علوم و 
دبیرخانه شورای عالی انقاب فرهنگی ارائه کردند که 
سه نفر از نمایندگان این سه بخش با هم درباره رشته 
محل های دانشگاه آزاد تصمیم می گیرند و با کسب دو 
رأی از سه رأی نمایندگان این موضوع تأیید می شود.
ولایتی یادآور شد: از این پس برای تأیید رشته 
محل های دانشگاه آزاد طبق قانون مجلس و شورای 
سه نفره اقدام خواهیم کرد بنابراین دیگر نیازی به 

نظارت رشته ها و کد رشته محل ها نیست.
به گفته رئیس هیئت امنا و هیئت موسس 
دانشگاه آزاد اسامی، این کمیته سه نفره معتبر و 
قانون 67 به هیچ وجه نقض نشده است و به دستور 
رئیس مجلس شورای اسامی به تأیید معاونت 
حقوقی مجلس رسیده و نشان دهنده این است که 
این قانون و کمیته سه نفره که مسئول امضا و تأیید 

رشته هاست، معتبر است.
ولایتی درباره تأیید مدارک فارغ التحصیان 
سال های گذشته دانشگاه آزاد که بعضاً از سوی 
وزارت علوم تأیید نشده اند، گفت: این مدارک حتما 
تأیید می شود و وزارت علوم براساس نظر مجلس 
موظف است وگرنه از سوی مجلس مورد سوال 

قرار می گیرد.
فرهاد رهبر: نظم و انضباط مالی

 از اصول جدی ما در دانشگاه آزاد است
رئیس جدید دانشگاه آزاد اسامی نیز در مراسم 
معارفه اش با اشاره به اینکه قطعا مسائل دانشگاه را 
به واحدها و مناطق تفویض اختیار می کنیم، گفت: 
این به معنای آن نیست که دانشگاه آزاد به شکل 
ملکوک الطوایفی و مجمع الجزایری اداره شود، دانشگاه 
آزاد یک خانواده بزرگ است که همه در جهت 

سربلندی آن حرکت خواهیم کرد.
فرهاد رهبر تاکید کرد: نظم و انضباط مالی در 
دانشگاه آزاد از اصول جدی ماست و در کنار یکپارچگی 

و انسجام، نظم و انضباط نیز مورد توجه قرار دارد.

با حضور مسئولان و جمعی از اساتید

فرهاد رهبر طی مراسمی
رسماً ریاست دانشگاه آزاد اسامی را برعهده گرفت

حجت الاسام رئیسی در جمع اساتید بسیجی:

برای تربیت دینی نسل جوان باید کاری بزرگ 
و حرکتی انقلابی را آغاز کرد

متولی آستان قدس رضوی با بیان اینکه نسل سوم و چهارم 
انقاب در برهه های مختلف نشان دادند که خوب تشخیص 
می دهند و خوب عمل می کنند، بر ضرورت آغاز کاری بزرگ و 

حرکتی انقابی برای تربیت نسل جوان تأکید کرد.
به گزارش تسنیم، حجت الاسام سید ابراهیم رئیسی، متولی آستان 
قدس رضوی در جمع اساتید بسیجی گفت: سیاسی بودن به معنای 
حضور در یک حزب و دسته سیاسی نیست، به معنای آن است که انسان 
اقتضائات زمان را بشناسد و متناسب با آن شرایط نقش و وظیفه خود 
را ایفا کند، سیاسی بودن به معنای درد و مشکات جامعه را شناختن 

و در جهت رفع آنها تاش کردن است.
وی با بیان اینکه برخی تاش دارند با ایجاد ترس در مردم نسبت 
به احکام و آموزه های الهی زمینه های تحول جامعه را از بین ببرند و 
آگاهی بخشی در زمینه این شیطنت ها برعهده روشنفکران و فرهیختگان 
جامعه است، افزود: تمام شئون و لایه های جامعه و کشور باید نسبت به 
بیانات رهبری به عنوان ولی فقیه دین شناس، جامعه شناس و دیده بانی 
تیزبین که جامعه را رصد می کند و بهنگام نسبت به مسائل هشدار 

می دهد، عکس العمل داشته باشند.
حجت الاسام رئیسی تصریح کرد: نسل سوم و چهارم انقاب در 
برهه های مختلف نشان دادند که خوب تشخیص می دهند و خوب 
عمل می کنند، اما برای تربیت دینی نسل جوان باید کاری بزرگ و 

حرکتی انقابی را آغاز کرد.
آیت الله عالمی:

دولت و مسئولان به صورت جدی و با اقتدار 
پاسخگوی حرکات خصمانه آمریکا باشند

نماینده مردم خراسان رضوی در مجلس خبرگان رهبری 
گفت: دولت و مسئولان باید به صورت جدی پاسخگوی حرکات 
خصمانه استکبار جهانی به ویژه آمریکای جنایتکار باشند و 

اقتدار جمهوری اسامی ایران را به همه عالم نشان دهند.
آیت الله حسن عالمی، نماینده مردم خراسان رضوی در مجلس 
خبرگان رهبری در گفت وگو با رسا، با اشاره به نقض متن و روح برجام از 
سوی آمریکا، گفت: دولت باید در برابر این نقض آشکار عملکرد انقابی 

و عقانی داشته باشد.
وی افزود: منظور از کار انقابی عقانی این است که ضمن حفظ 
معیارهای عامه پسند در سطح جهانی، ویژگی هایی را که انقاب 
اسامی در برخورد با دشمن دارد، باید عملی کنند؛ دشمن تواضع و 

نرمش نمی فهمد.
نماینده ولی فقیه در وزارت جهاد کشاورزی با بیان اینکه دولتمردان 
باید با صابت و اقتدار با دشمن برخورد کنند، اظهار داشت: دشمن 
باید بفهمد تغییر نظام ایران حرف گنده ای است که سال ها آن را بیان 

کرده اند و هیچ غلطی نتوانسته اند انجام دهند.
آیت الله عالمی ادامه داد: دولت و مسئولان باید به صورت جدی 
پاسخگوی حرکات خصمانه استکبار جهانی به ویژه آمریکای جنایتکار 

باشند و اقتدار جمهوری اسامی ایران را به همه عالم نشان دهند.
نماینده مردم خراسان رضوی در مجلس خبرگان رهبری توجه به 
ظرفیت ها درونی و اجرایی کردن اقتصاد مقاومتی در شرایط کنونی 
را بسیار مهم ارزیابی کرد و ابراز داشت: مهم ترین دستور کار برای 
مقابله با دشمنان باید اجرایی کردن اقتصاد مقاومتی باشد، اگر اقتصاد 
در حوزه مصرف، بهره گیری از ثروت های عمومی و نیروی انسانی در 
جهت تولید حداکثری و اتکای به تولیدات داخلی باشد، حرکتی مهم 

و تنفسی برای این فضا خواهد بود.
وی تصریح کرد: باید اقتصاد مقاومتی اجرایی شود تا بتوانیم در 
برابر دشمن ایستادگی کنیم، با جیب خالی و شکم گرسنه نمی توان 
در برابر دشمن ایستاد، برای تأمین نیازهای مردم نباید چشم به خارج 

دوخت بلکه باید از ظرفیت های داخلی استفاده شود.

پیکر پاک شهید»یاسین قنبری« 
در ارومیه تشییع شد

پیکر پاک پاسدار شهید»یاسین قنبری« بر روی دوش مردم 
مومن و شهیدپرور ارومیه و فرماندهان نظامی، انتظامی و جمعی 

از مسئولان آذربایجان غربی تشییع شد.
به گزارش خبرنگار مهر، پاسدار شهید »یاسین قنبری« در مقابله 

با عناصر تروریستی درمنطقه زیوه ارومیه شهید شد.
پیکر مطهر این شهید پس از تشییع بر دوش مردم ارومیه از میدان 
انقاب ارومیه در قطعه شهدای باغ رضوان این شهر به خاک سپرده شد.
در درگیری شب پنجشنبه رزمندگان قرارگاه حمزه سیدالشهدا با 
تروریست ها در منطقه صفر مرزی شمال غرب کشور 3 تروریست کشته 

و ۴ تروریست زخمی و یک تن دیگر دستگیر شد.
در این درگیری »سرگرد یاسین قنبری« یکی از پاسداران لشکر 3 
حمزه نیروی زمینی سپاه به شهادت رسید و یکی دیگر از رزمندگان 

اسام نیز زخمی شد.
 تشییع پیکر شهید غامرضا صادقی فرد در بندرعباس

پیکر پاک شهید سرهنگ غامرضا صادقی فرد فرمانده پایگاه دریابانی 
شهرستان سیریک که در تعقیب و گریز با قاچاقچیان به درجه رفیع 

شهادت نائل شد، در بندرعباس تشییع شد.
به گزارش خبرنگار ایرنا، مراسم تشییع شهید سرهنگ صادقی فرد 
با حضور جمعی از مسئولان سیاسی و انتظامی استان هرمزگان و مردم 
و خانواده های شهدا از ستاد فرماندهی مرزبانی هرمزگان تا بیمارستان 

خاتم الانبیاء بندرعباس برگزار شد.
پیکر پاک شهید صادقی فرد ظهر جمعه پس از تشییع در شهرستان 
سیریک به بندرعباس منتقل شد و دیروز نیز به زادگاهش شهرستان 

ساری انتقال می یابد.
سرهنگ غامرضا صادقی فرد فرمانده پایگاه دریابانی شهرستان 
سیریک چهارشنبه شب ساعت 2۴ در تعقیب و گریز با قاچاقچیان 
مشروبات الکلی در جاده اصلی شهرستان سیریک به میناب در محدوده 
روستای زیارت از توابع بخش مرکزی شهرستان سیریک بر اثر واژگونی 

خودرو به درجه شهادت رسید.

سخنگوی وزارت خارجه گفت: افرادی 
که در بیانیه کاخ سفید به آنها اشاره شده 
دارای اتهاماتی هستند که طبق قانون به 
آنها رسیدگی می شود و بارها به آمریکایی ها 
گفته ایم که لوینسون سالها پیش به کشورمان 
سفری داشته و پس از ترک خاک ایران 
هیچگونه اطاع جدیدی از سرنوشتش نداریم.
به گزارش فارس، بهرام قاسمی سخنگوی وزارت 
امورخارجه کشورمان دیروز در واکنش به بیانیه روز 
جمعه کاخ سفید گفت: اظهارات کاخ سفید چون 
همیشه مصداق دخالت در امور داخلی ایران و امری 

غیرقابل قبول و مردود است.

قاسمی اظهار داشت: دستگاه قضایی، دادگاه 
و قاضی در جمهوری اسامی ایران همچون 
دیگر نظام های دموکراتیک کاما مستقل بوده 
و بر اساس قوانین و مقررات داخلی کشور و در 
چارچوب اصل تفکیک قوا مسئولیت بررسی دقیق 
قضایی مبتنی بر آیین دادرسی عادلانه هرگونه 
اقدام و رفتار خاف امنیت ملی کشور را برعهده 
دارد و در چارچوب قوانین جمهوری اسامی ایران 
با این گونه رفتارها و اقدامات برخورد می کند و 
صدور بیانیه های مداخله جویانه و تهدیدآمیز از 
سوی مقامات و نهادهای آمریکایی هیچ تاثیری در 
عزم و اراده سیستم قضایی کشور برای محاکمه و 

مجازات مرتکبین و ناقضین قوانین کشور و امنیت 
ملی ایران نخواهد داشت. 

قاسمی همچنین افزود: براساس اعام مقامات 
قضایی کشور، افرادی که در بیانیه کاخ سفید به 
نام آنها اشاره شده است، براساس قوانین جمهوری 
اسامی ایران دارای اتهاماتی هستند که طبق قانون 
به آنها رسیدگی می شود. همچنین همانگونه که 
بارها به مقامات آمریکایی اعام شده است فردی 
به نام رابرت لوینسون سالها پیش به ایران سفری 
داشته است که پس از ترک خاک ایران هیچگونه 
اطاع جدیدی از سرنوشت وی در اختیار جمهوری 

اسامی ایران وجود ندارد.

سخنگوی وزرات خارجه کشورمان با یادآوری 
بدعهدی ها، نقض قول ها و اظهارات خاف عرف و 
خارج از قواعد پذیرفته شده بین المللی دولت آمریکا، 
به مقامات آمریکایی یادآور شد نسبت به آزادی 
فوری زندانیان ایرانی در آمریکا که در سال های 
اخیر و به دلایل واهی و بی اساس و بر خاف هر گونه 
موازین اخاقی و انسانی در زندان های آن کشور 
در شرایط نامطلوب و سختی به سر می برند اقدام 
و از تعقیب قضایی شماری از شهروندان ایرانی 
در سایر کشورها که حتی یکی از آنان به علت 
 درخواست بی دلیل استرداد آمریکا فوت کرده است،

دست بردارند.

قاسمی در واکنش به درخواست های جدید آمریکا:

آمریکایی های دستگیر شده در ایران متهم هستند 
قوه قضائیه رسیدگی می كند 

نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت 
از پخش اطاعات نادرست و شبهات 
پیرامون حج در فضای مجازی انتقاد 
کرد و گفت: نباید اجازه داد حج واجب 
 الهی از سوی برخی مغرضان مورد هجمه 

قرار گیرد.
به گزارش ایرنا حجت الاسام سید علی قاضی 
عسکر روز جمعه در همایش آموزشی، توجیهی 
زائران حج تمتع 96 در مشهد افزود: سالها تاش 
شده است تا حج ایران در بهترین وضعیت خود 
برگزار شده و در بین کشورهای اسامی به عنوان 

الگو مطرح باشد.
وی اظهار کرد: تاکنون اکثر مطالبی را که به 
دروغ و از سوی افراد ضددین در زمینه حج منتشر 

شده است رصد کردیم و پاسخ این شبهات را برای 
شفاف سازی به مردم ارائه کرده ایم.

وی گفت: حق مردم ما دانستن واقعیت ها است 
و پخش مطالب غیرواقعی از سوی افراد ضددین، 
در راستای رسیدن به اهداف آنهاست لذا هموطنان 

نباید ندانسته این قبیل مطالب را پخش کنند.
حجت الاسام قاضی عسکر با تاکید بر 
هوشیاری آحاد مسلمانان در رفع شبهات افزود: 
سازمان حج و زیارت آماده پاسخگویی به این 
شبهات است و مطالب بسیار در این زمینه تولید 
و در کانال های رسمی سازمان و بعثه مقام معظم 
رهبری بارگزاری شده که قابل دسترسی برای 

عموم می باشد.
وی اظهار کرد: مردم ایران با رصد این اخبار 

به راحتی می توانند به اهداف پشت پرده دشمنان 
دست یابند.

وی گفت: به عنوان مثال برخی هفت میلیون 
مسافر سفرهای خارجی را به هزینه در امور خیریه 
توصیه نمی کنند اما 86 هزار زائر حج را که برای 
انجام فریضه واجب دینی خود به حج مشرف 
می شوند توصیه به نرفتن به این سفر کرده و 

محکوم می کنند.
سرپرست حجاج ایرانی افزود: با درایت و 
تصمیم نظام، حج سال جاری با اقتدار و عزتمندانه 
برگزار خواهد شد و همه تدابیر لازم در این زمینه 
در داخل کشور و عربستان از سوی مسئولان 
سازمان حج و زیارت و بعثه مقام معظم رهبری 

اندیشیده شده است.

وی اظهار کرد: همکاری مناسب طرف سعودی 
برای برگزاری حج امسال و تاکید بر ارائه خدمات 
مندرج در توافقات مشهود است که در این ارتباط 
ویزای حج به صورت الکترونیکی صادر و در هفته 
گذشته نیز ۴0 تن دارو از ایران به عربستان 

ارسال شد.
وی از زائران حج تمتع امسال خواست با رعایت 
قوانین کشور میزبان، سازمان حج و زیارت و بعثه 
مقام معظم رهبری را در اجرای حج آرام و ارائه 

خدمات شایسته یاری کنند.
نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت بر حضور 
زائرین در نمازهای جماعت مکه و مدینه، توجه به 
قرائت نماز و قرآن و ادعیه به عنوان بهترین ذخیره 

این سفر تاکید کرد.

انتقاد قاضی عسکر از پخش اطاعات نادرست در فضای مجازی درباره حج

ژن »عارف« 
سوژه طنز کاربران فضای مجازی شد!

سخن آقازاده ای که خود را دارای ژن برتر دانسته است تبدیل به 
یک سوژه طنز در فضای مجازی شده است.

پسر محمدرضا عارف، فعال سیاسی اصاح طلب که به تجارت و 
سرمایه داری مشغول است، روز گذشته گفت: »توانایی هایم به دلیل ژن 
خون خوب پدر و مادرم بود!« این اظهارات بافاصله تبدیل به یکی از 
سوژه های اصلی نزد کاربران فضای مجازی شد و هر کس بنا به ذوق 

خود، کنایه یا طنزی را درباره این حرف منتشر کرد.
امید مهدی نژاد، شاعر طنز، شعری را با عنوان »تقدیم به فرزند 
برومند دکتر عارف« سرود که در بخشی از آن آورده است: »باد و آب و 
هوا از آن شماست / ما در این خاک میهمان شما / نوش جان شما، چه 

قابل اگر / قاتق ماست روی نان شما«.
کانال تلگرام »طنزیم« هم با اشاره به یکی از دلایل مضحک ارائه 
شده برای وقوع تقلب در انتخابات سال 88 نوشته است: »این ژن خوب 

آپدیت شده همون نظریه داماد لرستانه دیگه.«
یکی از کاربران فضای مجازی نوشته است: »اونایی که میدان های 
مین رو پاکسازی کردن، اونایی که عملیات های پیچیده دفاع مقدس 
رو طراحی کردن، اونایی که نقشه های دشمن را نقش بر آب کردن، 
اونایی که دشمن رو به خاک سیاه نشوندن، ندیدیم و نشنیدیم بگن 

ژنمون خوب بوده«.
یک نفر هم نوشته است: »میدونی چرا زنگنه توی قرارداداش 

همیشه گند میزنه؟ آخه ژن خوب تو وجودش نیس؛ بیژنه«.
دیگری هم عنوان کرده: »حالا از فردا واسه شرکت تو  مناقصه 
پروژه های بزرگ دولتی نتایج آزمایش خون و ژنتیک به لیست مدارک 
موردنیاز اضافه می شه!« کاربر دیگری هم عنوان کرده: »آقازاده بودن 
و استفاده از رانت های سیاسی و اقتصادی، چنان اعتماد به نفسی به 

برخی داده که حرف از ژن برتر می زنند!«
روایت مهدی فقیه

 از نقش فروشی در سینما!
بازیگر پیشکسوت سینما از نقش فروشی در سینما سخن گفت!

مهدی فقیه بازیگر پیشکسوت سینما و تلویزیون که با حضورش 
در بسیاری از سریال های خاطره انگیز تلویزیون در ذهن های مردم باقی 

مانده است این روزها نسبت به چند سال پیش کم کارتر شده است.
فقیه در تازه ترین گفت وگوی خود با روزنامه جام جم به نکات 
تاسف باری در ارتباط با وضعیت امروز حرفه بازیگری اشاره کرده است. 
در بخشی از این مصاحبه آمده است: فعا مدتی است که مشغول 
انجام کاری نیستم،  از یک طرف تولیدات در سینما و تلویزیون به 
دلیل مشکات مالی به شدت کاهش داشته است و از طرفی آنها که 
باتجربه هستند و درس خوانده متاسفانه مورد کم مهری و بی اعتنایی 

قرار می گیرند.
وی در ادامه گفت: شرایط کار کردن در سینما واقعا تاسف برانگیز 
شده است، جوانی پیش من آمد و می پرسید که چگونه می تواند وارد 
سینما شود و بازیگری کند، چند وقت بعد او را دیدم که در یکی دو 
فیلم بازی کرده بود، از او پرسیدم چطور شد که وارد فیلم شدی که 
با تعجب گفت تهیه کننده از من ۴5 میلیون تومان پول خواست و من 
دادم و نقشی را در فیلمش گرفتم. با این شرایط باید در دانشگاه هنر 
و دانشگاه تهران را بست؛ در این سینما آنچه اهمیت ندارد تحصیل و 

تجربه است!
وی در ادامه انتقاداتش گفت: راه و مسیری که من و امثال من 
در سینما پی گرفتیم و سبک و نوع کارمان مشخص است، اغلب در 
فیلم های دفاع مقدسی و قرآنی حضور داشتیم، هیچ وقت اهل لابی گری 
و زنگ زدن به این و آن و نقش گرفتن به هر قیمتی نبوده ام، در سینما 

نان مشکوک نخوردم.
فراخوان ارسال کتاب های دینی و انقلابی 

به نمایشگاه فرانکفورت
مجمع ناشران انقاب اسامی طی فراخوانی از ناشران برای ارسال 
کتاب هایشان جهت حضور در نمایشگاه بین المللی کتاب فرانکفورت 

دعوت کرد.
در این فراخوان آمده است: به  اطاع ناشران محترم می رساند مجمع 
ناشران انقاب اسامی، در نمایشگاه بین المللی کتاب فرانکفورت سال 
2017، کتاب هایی با موضوع های دین و انقاب اسامی را عرضه خواهد 
کرد. همۀ ناشرانی که کتاب یا کتاب های ممتازی در این موضوع دارند، 
می توانند آن)ها( را به مجمع ناشران انقاب اسامی ارسال کنند. مجمع 
ناشران، پس از بررسی کتاب های ارسال شده در کارگروه تخصصی، 

فهرست نهایی کتاب ها را انتخاب خواهد کرد.
بی بی سی 

باز هم خود را افشا کرد!
شبکه سلطنتی انگلیس در اقدام ناشیانه دیگری باز هم ماهیت 

تروریستی و تروریست پرور خود را افشا کرد!
بی بی سی فارسی که به دست مشتی بهایی و فراری اداره می شود، 
تقدیر امام جمعه تهران از برخورد با منافقین در سال 1367 را برنتافت!
شبکه ملکه انگلیس، در قالب خبری، عصبانیت خود از اعدام 
منافقین تروریست در سال 67 را نمایش داد و علت برخورد نظام 
اسامی با این گروهک خودفروخته و تروریست را صرفا مخالفت آن با 

جمهوری اسامی توصیف نمود.
بی بی سی کوچک ترین اشاره ای به جنایات فرقه رجوی و سالها 
پادویی نفاق برای صدام حسین نکرد . این شبکه اما جمله حسن 
روحانی درباره اعدام دشمنان ملت ایران را »در طول 38 سال فقط 
اعدام و زندان بلد بودند« به عنوان سندی علیه جمهوری اسامی به 

کار برد!
رونمایی از کتاب خاطرات همسر شهید لشکری 

در شب  خاطره
تازه ترین برنامه »شب خاطره« هم زمان با سالروز عملیات مرصاد با 

رونمایی از کتاب »روزهای بی آیینه« برگزار خواهد شد.
تالار اندیشه حوزه هنری در تازه ترین برنامه شب خاطره میزبان 
»گلستان جعفریان« نویسنده کتاب »روزهای بی آیینه«، »منیژه 
لشکری« همسر »شهید حسین لشکری« و راوی کتاب »روزهای 
بی آیینه« و »سردار اسدالله ناصح« از رزمندگان هشت سال دفاع 

مقدس است.
سردار اسدالله ناصح در این برنامه به خاطره گویی از دوران جنگ 
و عملیات مرصاد خواهد پرداخت. سرتیپ پاسدار اسدالله ناصح سال 
1332 در بیرجند از توابع استان خراسان جنوبی به دنیا آمد. این 
سردار جنگ مانند بسیاری دیگر از خیل سربازان امام خمینی)ره( با 
آغاز جنگ تحمیلی به جنگ با دشمن بعثی پرداخت و تا لحظه آخر در 

صحنه نبرد حضور داشت.
کتاب »روزهای بی آیینه« شامل خاطرات منیژه لشکری همسر 
سرلشکر شهید حسین لشکری از زندگی اش و چگونگی تحمل 18 سال 

دوری از همسرش در دوره اسارت است.
این کتاب به روایت ناگفته هایی از جنگ تحمیلی می پردازد و 
چگونگی انتخاب های یک زن در نبود همسرش و به دوش کشیدن 
بار زندگی توسط دختری 18 ساله به همراه فرزند ۴ ماهه اش را شرح 
می دهد که روایت آن به صورت اول شخص و در قالب مستند داستانی 
است که به دلیل واقعی بودن آن سنگینی بار مستند در این کتاب 

بیشتر به چشم می خورد.
تازه ترین برنامه »شب خاطره« پنج شنبه پنجم مرداد هم زمان با 
سالروز عملیات مرصاد در تالار اندیشه حوزه هنری به نشانی خیابان 

سمیه نرسیده به پل حافظ برگزار خواهد شد.

ولایتی:

نقض عهد آمریکایی ها بی پاسخ نخواهد ماند
عضو هیئت نظارت بر اجرای برجام در قبال اقدامات اخیر آمریکا در راستای نقض برجام گفت: 

بدون تردید نقض عهد آمریکایی ها در خصوص برجام بی پاسخ نخواهد ماند.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، علی اکبر ولایتی پس از دیدار با فرستاده ویژه دولت چین در امور سوریه 
و در پاسخ به سوالی در خصوص قانع نشدن ایران درباره نقض عهد برجام از سوی آمریکا در نشست اخیر 
کمیسیون مشترک برجام و اقدام بازدارنده ایران در این زمینه، افزود: بدون تردید به عنوان یکی از اعضای 

کمیسیون نظارت بر برجام به این نقض عهد آمریکا معترضیم.
وی افزود: معتقدم که باید پس از بازگشت آقایان ظریف، عراقچی و روانچی به ایران نتیجه گفت وگوهای 

آنها را بشنویم و ان شاء الله تصمیم مشترکی در این خصوص خواهیم گرفت.
ولایتی خاطرنشان کرد: بدون تردید نقض عهد آمریکایی ها در خصوص برجام بی پاسخ نخواهد ماند.


